

2025北京·西城“百姓戏剧展演”文化服务项目合同

甲方：北京市西城区文化和旅游局（以下简称甲方）

法定代表人：靳真

委托代理人：孙丽莉

联系电话：010-63134750

地址：北京市西城区西安门大街115号

乙方：开域文化创意产业有限公司

法定代表人：施侃

委托代理人：邢智民

联系电话：13581777230

地址：北京市朝阳区广顺南大街8号 利星行中心B座7层

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律规定，甲方委托乙方开展2025北京·西城“百姓戏剧展演”项目的文化服务事项，乙方同意为甲方提供前述事项服务；双方遵循平等、自愿、诚实信用的原则，为明确各方的权利、义务，经友好协商，达成如下合同，以资共同遵守。

第一条 服务内容

1、协助甲方开展项目策划工作：紧密围绕全国文化中心、“演艺之都”建设工作，在充分体现北京·西城“百姓戏剧展演”品牌主旨及内涵的前提下，协助甲方开展项目策划工作，深入挖掘区域特色文化资源，打造丰富多元的系列戏剧文化活动，充分体现区域文化魅力。

2、活动执行：根据项目策划方案，实施并确保线上线下活动顺

利开展，负责各项活动的日常管理和运营，保证活动内容的质量和效果。包括但不限于：活动场地搭建、氛围营造布置、摄影摄像、物料设计及制作（物料素材包括但不限于：宣传片、短视频、海报、文创产品等。）、现场人员支持等。

3、项目宣传推广：根据 2025 北京·西城“百姓戏剧展演”文化服务项目宣传策略和活动规划，通过多样化宣传手段及多元化媒体平台对项目进行全方位宣传推广，形成热点话题促进大众互动，进一步提升项目的社会参与度和品牌影响力。

第二条 费用及支付方式

1、双方确认，甲方就乙方提供本合同所述服务相关费用支付共计人民币：壹佰柒拾贰万元整（¥1720000元），分三期支付。

（1）甲方于本合同签署之日起10个工作日内支付项目首款，即项目总费用的50%，人民币：捌拾陆万元整（¥860000元）；

（2）甲方于9月30日前支付项目中期款，即项目总费用的40%，人民币：陆拾捌万捌仟元整（¥688000元）。

（3）甲方于项目执行完毕且通过验收后，支付剩余尾款，即项目总费用的10%，人民币：壹拾柒万贰仟元整（¥172000元）。

2、付款前，乙方需向甲方开具国家正式机打完税的增值税普通发票，发票明细为“*现代服务*项目服务费”。

甲方开票信息为：

单位名称：北京市西城区文化和旅游局

纳税人识别号：111101020000379622

乙方账户信息为：

单位名称：开域文化创意产业有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行北三环支行

银行帐号：110942579610802

第三条 其它费用及支付方式

1、在服务期间内，乙方自行承担全部所发生的费用（包括但不限于人员工资、就餐等费用）。

2、本合同价款采用固定总价合同方式确定，甲方不再就本合同项下事宜支出其他相关费用。

第四条 双方责任

1、甲方的权利与义务

（1）活动期间，甲方应及时向乙方提供活动所需的各种相关资料及信息，并应对所提供资料的真实性负责，如因资料有误而引起的纠纷，乙方不承担任何责任。

（2）甲方严格按照本合同要求的付款时间和金额及时支付有关款项。

（3）如因甲方原因延期或取消相应服务内容，乙方不承担任何责任，视情况决定是否收取已发生之活动费用。

（4）甲方有权对乙方活动的适当性、合法性进行监督。

（5）甲方就相关的制作和宣传等全部活动享有知识产权并受到保护。

（6）甲方对相关的制作和宣传方案具有最终决定权，乙方的执行方案应充分与甲方协商并获得甲方书面认可后方可执行。

（7）甲方有提出修改和建议的权利，当乙方执行方案不当或者不能达到预期效果时，甲方可拒绝支付相应款项或者要求乙方返还已支付的款项。

2、乙方的权利与义务

(1) 乙方保证具有完成本合同项下事宜的相关能力和资质，按甲方要求开展工作，确保按时按量完成本合同约定的工作。

(2) 未经甲方书面同意，乙方不得转委托其他第三方。

(3) 有义务审慎高效负责的完成甲方交付的任务和工作。

(4) 充分尊重甲方的权利，接受甲方的监督和建议，并根据要求修正方案并使其达到预设宣传效果。

(5) 乙方承认本合同执行过程中制作完成的全部知识产权归甲方所有，乙方的制作服务过程不侵犯任何第三方的知识产权，如果制作设计过程侵犯任何第三方知识产权由乙方自行承担相关责任，甲方不承担连带责任。

(6) 乙方有义务充分保护在项目执行过程中获取的关于甲方或者第三方的商业秘密，不经甲方允许不得告知任何第三方。

(7) 乙方承诺完成本项目任务过程中，不采取任何违法违规手段，不侵害任何第三方合法权益，如因乙方行为导致任何第三方主张权利的（包括但不限于通过诉讼、仲裁、复议、信访、投诉等方式），均由乙方承担一切不利后果。

第五条 其它权利与义务

1、甲方有义务按上述议定事项履行自己所承担的经济责任与其它保证条件。

2、乙方有义务按双方议定的服务内容高质量地完成项目宣传推广、执行、总结等文化服务工作。

第六条 违约责任

1、甲方如未按本合同的约定履行自己的义务，一切后果由甲方承担，并须向乙方赔偿签约金额的20%。

2、乙方如违反本合同任何义务或保证，一切后果由乙方承担，并须向甲方赔偿签约金额的20%。

第七条 合同变更、终止和解除

1、本合同的任何变更，须经双方同意，并以书面形式做出方可生效。

2、双方同意在活动期间，有下列情况之一的，本合同终止，双方互不承担责任：

(1) 如因不可抗拒的因素，如恶劣天气、地震、风暴、战争、灾害等不可抗力丧失继续履行本合同的能力；

(2) 活动因社会公共利益、上级部门指令或国家政策原因被取消或提前结束的；

(3) 甲、乙双方经协商一致同意的。

3、甲、乙双方同意在活动期间，有下列情况之一的，甲方可单方面解除本合同，并追究乙方的违约责任：

(1) 乙方不按照本合同约定进行活动的，且经过甲方两次及以上通知仍未能履行的；

(2) 乙方擅自改动本合同的约定内容；

(3) 活动期间因乙方责任，致使发生重大安全事故的。

第八条 诚信条款

1、甲方严格禁止乙方及其工作人员任何形式的行贿和贿赂行为。在签订、履行本合同过程中及其后，乙方或其工作人员不得向甲方工作人员或其家属索要、收受、提供、给予本合同约定外的任何利益，包括但不限于明扣、暗扣、现金、购物卡、实物、有价证券、旅游或其他非物质性利益等，上述行为均被视为违约，甲方有权单方面

解除本合同，并要求乙方承担因本合同解除所造成的甲方的所有损失，且保留采取其他必要法律措施的权利。

2、若乙方员工有上述列明的行为，甲方可通过邮件向乙方进行举报，乙方受理举报受理邮箱：compliance@cue.group。

第九条 争议解决办法

1、本合同订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律并应根据中华人民共和国法律解释。

2、凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所在地法院提起诉讼解决。

3、合同及其附件构成双方全部合同，并取代双方以前就该等事項而达成的全部口头或书面的合同、合约、理解和通信。本合同未尽事宜，经甲乙双方协商一致，可订立补充条款。本合同补充条款及附件均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。经双方协商一致，可对本合同进行修改。在修改文件生效前，双方仍应按本合同规定的内容履行。

4、本合同生效后，国家修改本合同所依据的法律、法规及规定或颁布新的法律、法规及规定对本合同有追溯力的，甲乙双方应及时修订本合同，以确保双方的合法权益不受损害。

第十条 合同生效

1、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，自双方盖章后生效。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方共同协商达成补充协议，补充协议中如有修改本合同的内容，以补充协议为准。

附件：2025北京·西城“百姓戏剧展演”文化服务项目费用明细

(以下无正文)

甲方：北京市西城区文化和旅游局

法定代表人或委托代理人签字：

盖章：

2025年7月14日



乙方：开域文化创意产业有限公司

法定代表人或委托代理人签字：

盖章：

2025年7月14日



附件

2025北京·西城“百姓戏剧展演”文化服务项目费用明细								
序号	分项名称			单价 (元)	数量	单位	合价 (元)	备注
一	预热宣传片							
1	视频前期	视频创意	视频创意	¥10,600.00	1	项	¥10,600.00	
2	视频制作	导演	根据甲方需求撰写文稿	¥5,300.00	3	天	¥15,900.00	
		摄影师	多场景现场执行3人, 2天拍摄	¥10,600.00	3	天	¥31,800.00	
		摄影助理	多场景现场执行2人, 2天拍摄	¥1,696.00	3	天	¥5,088.00	
		录音团队+设备	多场景现场执行1人, 2天拍摄	¥2,544.00	3	天	¥7,632.00	
		灯光师	多场景现场执行1人, 2天拍摄	¥5,300.00	3	天	¥15,900.00	
		灯光助理	多场景现场执行2人, 2天拍摄	¥1,696.00	3	天	¥5,088.00	
		场务	2人, 配合灯光设备调试、现场搬运等	¥1,484.00	3	天	¥4,452.00	
		拍摄器材	索尼fx6电影机系列套餐组包括: 索尼FX6+索尼套件+自动跟焦器+索尼90微距+pol镜片+【16-35镜头+24-70镜头+20-200镜头+图丽11-16】+大三元f2.8+2575D云台+LED套餐灯+索尼小监+松下1850大监+苹果电脑	¥6,360.00	3	天	¥19,080.00	
		专业灯光器材租赁	现场拍摄灯光等, 含8k、S60、S30、300帕、米菠萝等	¥5,300.00	3	天	¥15,900.00	
		素材版权	素材画面、音乐等版权费	¥10,600.00	1	项	¥10,600.00	

		视频制作	60秒视频剪辑，含素材整理、视频剪辑、视频效果包装、配乐	¥31,800.00	1	项	¥31,800.00	
		配音	专业配音	¥3,180.00	1	项	¥3,180.00	
		校色	视频调色	¥5,300.00	1	项	¥5,300.00	
		交通费用	器材运输车辆、油费、人员交通	¥1,060.00	1	天	¥1,060.00	
3	宣传推广	主流核心媒体	媒体范围参考：人民网、新华网、光明网、中国网、中国经济网、中国青年网、千龙网、北青网、网易、新浪等	¥530.00	15	篇	¥7,950.00	
4		微信视频号	北京本地视频号发布文化周游玩推荐攻略，原创发布	¥8,480.00	3	个	¥25,440.00	
5		视频网站	爱奇艺、腾讯、优酷等	¥212.00	3	个	¥636.00	
小计							¥217,406.00	
二	文化市集							
1	场地搭建	主舞台	钢架木质，红色拉绒地毯	¥6,360.00	1	项	¥6,360.00	
		主背景	桁架喷绘材质	¥6,360.00	1	项	¥6,360.00	
		音响设备	全频低音、数字调音台、专业调音师	¥5,300.00	1	套	¥5,300.00	
		灯光	ETC面光、光束灯，电脑控制台	¥6,360.00	1	套	¥6,360.00	
		启动仪式装置	启动仪式装置，根据活动内容制作	¥12,721.00	1	项	¥12,721.00	
2	市集活动	物料设计	市集形象及物料设计，包含主视觉、条幅、背景板、装饰延展、现场其他物料等	¥8,480.00	1	项	¥8,480.00	
		市集区搭建	市集摊位搭建，氛围物料制作	¥5,300.00	40	套	¥212,000.00	
			市集场地搭建物料，背景板、物料展架、分区搭建、氛围物料制作等	¥31,800.00	1	项	¥31,800.00	

		打卡区搭建	戏曲风格场景物料制作及搭建	¥19,080.00	1	个	¥19,080.00	
		AIGC体验区	场景物料物料制作及搭建	¥12,720.00	2	个	¥25,440.00	
		戏剧人物	戏剧coser巡游互动拍照，20人	¥21,200.00	3	天	¥63,600.00	
		互动体验	戏剧元素脸部彩绘，2人	¥8,480.00	5	天	¥42,400.00	
		工作人员	活动现场执行和对接把控	¥848.00	25	人	¥21,200.00	
		活动安保	活动安保保障团队	¥21,200.00	5	天	¥106,000.00	
			活动项目报备	¥21,200.00	1	项	¥21,200.00	
		视频剪辑	市集开幕、游客体验打卡盛况视频剪辑，1分钟内	¥3,180.00	1	个	¥3,180.00	
		摄影摄像	摄影、摄像全天跟拍	¥6,360.00	5	天	¥31,800.00	
3	物料运输及管理	物料运输	物料运输（往返，货车）	¥1,590.00	4	次	¥6,360.00	
		现场管理	现场搭建及撤场	¥848.00	15	人	¥12,720.00	
4	宣传推广	主流核心媒体	媒体范围参考：人民网、新华网、光明网、中国网、中国经济网、中国青年网、千龙网、北青网、网易、新浪等	¥530.00	30	篇	¥15,900.00	
		社交媒体	北京本地视频号发布文化周游玩推荐攻略，原创发布，提供素材进行剪辑制作	¥8,480.00	3	个	¥25,440.00	
			微博话题内容策划	¥5,300.00	1	项	¥5,300.00	
			微博话题创建和运营	¥5,300.00	1	项	¥5,300.00	
			媒体官方账号	¥15,900.00	2	个	¥31,800.00	
			知名文化旅游类KOL推广	¥2,650.00	10	个	¥26,500.00	
			草根素人扩散话题热度	¥106.00	400	个	¥42,400.00	
小计							¥795,001.00	

三	图片展							
1	物料设计	物料设计	百图展活动视觉图片及 延展物料设计	¥5,300.00	1	项	¥5,300.00	
2	场地搭建	物料制作	百图展展区制作及搭建	¥53,000.00	1	项	¥53,000.00	
			宣传物料制作	¥21,200.00	1	套	¥21,200.00	
		灯光音响	百图展灯光音响设备	¥15,900.00	1	项	¥15,900.00	
		物料运输	物料运输（往返，货车） 、搭建撤场	¥3,180.00	2	次	¥6,360.00	
小计							¥101,760.00	
四	小红书打卡邀请							
1	达人打卡 发布	小红书知名达人	邀请知名北京本地小红书 达人线下打卡并发布	¥15,900.00	8	个	¥127,200.00	
		小红书KOC发布	北京本地小红书KOC（粉丝 量8000以上）现场打卡并发布	¥3,180.00	46	个	¥146,280.00	
小计							¥273,480.00	
五	研讨会							
1	专家邀请	顾问费	邀请专家到场参与会议	¥2,000.00	7	人	¥14,000.00	
2	物料制作	活动物料	活动背景板、易拉宝、 嘉宾桌卡等物料制作及 搭建运输	¥16,960.00	1	项	¥16,960.00	
3	人员部分	摄影摄像	摄影、摄像各1名，全程 跟拍	¥6,360.00	1	天	¥6,360.00	
		工作人员	活动现场执行和对接把 控	¥848.00	3	人	¥2,544.00	
		速记	活动速记	¥3,180.00	1	天	¥3,180.00	
小计							¥43,044.00	
六	评审会							
1	专家邀请	顾问费	邀请专家到场参与会议	¥2,000.00	7	人	¥14,000.00	
小计							¥14,000.00	
七	文创衍生品设计制作							
1	文创衍生品设计制	2024年西城百戏文创衍生品设计（ 视觉设计、延展设计）		¥8,480.00	1	项	¥8,480.00	

	作	文创产品制作开模-打样		¥1,590.00	3	个	¥4,770.00	
		文创产品制作		¥80.00	300	个	¥24,000.00	
		打卡印章制作		¥40.00	60	个	¥2,400.00	
		打卡册及印章		¥50.00	300	本	¥15,000.00	
小计							¥54,650.00	
八	日常传播							
1	人员部分	摄影摄像	摄影、摄像各1名,全程跟拍	¥6,360.00	4	天	¥25,440.00	
2	活动视频制作	视频剪辑	视频剪辑和包装制作,1分钟内	¥3,180.00	4	个	¥12,720.00	
3	宣传推广	主流核心媒体	媒体范围参考:人民网、新华网、光明网、中国网、中国经济网、中国青年网、千龙网、北青网、网易、新浪等	¥530.00	50	篇	¥26,500.00	
小计							¥64,660.00	
费用合计							¥1,564,001.00	
九	项目管理服务费	10%					¥156,400.10	
费用总计							¥1,720,401.10	
打包价							¥1,720,000.00	